¶ Confiteámur nominis tuo magno: \* Quóniam terrible et sanctum est. ¶ Ibi in curribus, et hi in equis, nos autem in nomine Domini Dei nostri invocabimus. Quóniam.

Lectio vi

**N**ec tantum lux est nomen Iesu, sed est et cibus. An non fólios confortáris, quóties recordaris? Quid aequa mente cogitantis impinguat? Quid ita exercitátos reparat sensus, virtutes róborat, végetat mores bons atque honéstos, castas fovet affectiones? Aridus est omnis animæ cibus, si non oleo isto intunditur. Insipidus est, si non hoc sale conditur. Si scribas, non sapit mihi, nisi légero ibi Jesum. Si disputes, aut cónferas, non sapit mihi, nisi sonuerit ibi Jesus. Jesus mel in ore, in aure melos, in corde júbilus. Sed est et medícina. Tristatur aliquis nostrum?

Véniat in cor ejus Jesus, et inde saliat in os. Et ecce ad exortum nōminis lumen, nūbilum omne diffugit, redit serēnum. Lābitur quis in crimen? currit insuper ad láqueum mortis desperāndo? Nonne si invocet nomen vitæ, conféstim respirabit ad vitam? R. Laténtur omnes, qui sperant in te. Dómine, in aternum exultabunt, et habitabíss in eis, et gloriabuntur in te omnes. \* Qui diligunt nomen tuum. V. Dómine, in lúmine vultus tui amblabunt, et in nōmine tuo exultabunt tota die. Qni. Glória Patri. Qui.

In tertio Nocturno.

Aña. Cantáte Dómino, et bendedicite nōmini ejus: annuntiáte de die in diem salutáre ejus.

Aña. Secundum nomen tuum, Deus, sic et laus tua in fines terræ: justitia plena est dexteræ tua.

Aña. Cantáte Deo, psalmum dícite nōmini ejus: iter facite ei, qui ascéndit super occasum, Dóminus nomen illi.

V. Afférte Dómino gloriām et honorem. R. Afférte Dómino gloriām nōmini ejus.

Lectio sancti Evangélii secundum Lucam.

Lectio vij. Cap. 2. c

In illo tempore: Postquam consummáti sunt dies octo, ut circumcideréetur puer, vocátum est nomen ejus Jesus. Et reliqua.

Homilia S. Bernárdi Abbatis.

Serm. i. de Circumcisione.

**M**AGNUM, et mirabile Sacramentum! Circumciditur puer, et vocátur Jesus. Quid sibi vult ista connéxio? circumcisio nempe magis salvandi, quam Salvatóris esse vidétur: et Salvatórem circumcidere potius decet, quam circumcidere. Sed agnoscere mediátorem Dei et hóminum, qui ab ipso nativitatis suæ exordio divinis humána sōciat, ima summis. Náscitur ex muliere, sed cui secunditatis fructus sic accédat. ut non décidat flos virginitatis. Pannis invólvitur, sed panni ipsi angé-

licis lāudibus honorántur. Absconditur in præsépio, sed próditur radiante stella de celo. Sic et circumcisio veritatem suscepit probat humanitatis: et nomen, quod est super omne nomen, gloriām indicat majestatis. Circumciditur tamquam verus Abrahæ filius; Jesus vocatur tamquam verus Filius Dei. R. Tribulatiōnem, et dolorem invéni: \* Et nomen Dómini invocavi. V. Turris fortissima nōmen Dómini, in ipso sperávi, et adjútus sum. Et Bened Divinum auxilium.